
Vereinsmeisterschaft  
05.März 2012

TU > L2
NAME GESAMT

1 Funder Joel 80.40

TU > L3
NAME GESAMT

1 Helbok David 94.00
2 Kohlreiter Elia 81.70
3 Helbok Felix 75.80
4 Forster Sebastian 75.10

TU > VVP 2003/2004
NAME GESAMT

1 Blum Sebastian 64.40
1 Gödl Johannes 64.40
2 Helbok Janik 55.80
3 Piringer Lukas 57.30

TU > VVP 2005
NAME

4 Schneider Niklas
5 Stampfl Jakob

EP
NAME JG

1 Schneider Andreas 6
2 Helbok Luca 5
3 Lampbacher Iven 5
4 Piringer Janik 6
5 Hilbe Valentin 6
6 Weber Niklas 6
7 Masahl Sim 6
8 Biegger Fabian 5

10.60 9.00 8.80

10.70

11.30 9.50 10.70 7.80 10.00

10.90 10.10 11.00 50.30
49.30

Boden Pauschenpferd/Pilz Ringe Sprung Barren Reck

16.10

7.60

16.00

9.00

9.50

GESAMT

9.90 8.50 9.00

10.00

Boden Pauschenpferd/Pilz Sprung Barren Reck

13.60

13.00

13.00

12.50 13.10

15.00

14.50 15.00 13.80 14.80

15.30 15.80 15.80

13.00 12.00 14.40 15.40 11.70 13.90

GESAMTBoden Pauschenpferd/Pilz Sprung Reck

45.4511.811.6 10.211.85

35.80

44.00
40.30
39.80

10

9.7

9

10.2

8.6

39.609.9

9 10.3 9.2

9 10

37.30
36.30

9.4 10.1

8.8

8.7

11.4 10.4 12.2

10.4 10.2 10

10.4 10.2 10.2

8.6

8.9 9.6 8.7

8.80 11.0011.30 11.60

Boden Pauschenpferd/Pilz Barren

9.00 11.00

10.5011.20

Ringe Sprung

10.7012.30 10.50 10.90

10.00 7.90 10.509.00 8.90 11.00

Reck

Boden Pauschenpferd/Pilz Ringe Sprung ReckBarren

13.50 14.70 11.90 12.50

13.70 14.50



Vereinsmeisterschaft  
05. März 2012

TUI > Aufbaustufe 1 + 2
NAME St. GESAMT

1 Ritter Emiliy A1 51.00
2 Leitner Stella A1 50.70
3 Brunner Svenja A1 48.70
4 Gabriel Lina A1 48.40
5 König Jolina A1 48.00
6 Bodingbauer Laura A1 47.00
7 Türtscher Melissa A1 46.20
8 Corina Sylli A1 43.40
9 Elseler Marielen A1 37.80

10 Nagel Theresa A1 35.80
11 Feldkircher Rosalie A1 27.10

1 Loacker Lorena A2 48.50
2 Brüning Loraine A2 47.60
3 Kramer Carla A2 47.20
4 Hilbe Magdalen A2 44.00
5 Reiter Julia A2 43.10

BodenSprung Barren Balken

11.20 10.40 10.80 10.70

12.40 10.00 11.30 10.30

13.30 12.30 11.50 10.10

13.30 11.30 11.80 11.20

8.30 4.70 3.50

12.90 12.00 12.40 11.20

11.50 6.00 10.10

9.00 6.80 8.90

10.70 11.80

10.80 9.00 11.80

11.20 12.50

10.60 11.00

10.70 13.10

11.80 11.50

12.30 13.40

11.30 13.50

10.20

11.10

10.60

12.20

13.00

12.30

12.40

12.00

12.30

11.70

12.30

13.10

12.00

11.80

13.10

12.90

12.60

12.70



Vereinsmeisterschaft  
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Schülerstufe
NAME GESAMT

1 Schneider Madlen 42.50

Juniorinnen
NAME GESAMT

1 Schneider Annika 48.80

Aufbaustufe 3
NAME GESAMT

1 Helbock Annika 3 48.50
2 Thurner Hannah 3b 41.70
3 Hildebrand Irina 3 31.10

Aufbaustufe 3b
NAME GESAMT

1 Schneider Fabienne 3b 45.70
2 Schneider Julia 3b 45.60
3 Piringer Fabienne 3b 38.1010.50 9.30 9.00 9.30

11.50 11.70 11.40 11.00

12.50 11.90 10.90 10.40

Sprung Barren Balken Boden

Boden

7.00 8.90 6.70

12.90 12.60 11.60

Balken Stufenbarren

11.90

8.50

11.70 12.00 12.80 12.00

8.40 10.20 11.20

11.70

Sprung Barren Balken Boden

Sprung

10.60 7.50 11.7012.70

Boden Balken Stufenbarren Sprung



Vereinsmeisterschaft  
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TURN 10 > MÄDCHEN           

NAME JG GESAMT
A B   = A B   = A B   = A B   = A B   =

AK Jugend
1 Übelhör Nina 97 10 10.00 20.00 10 9.50 19.50 8 8.25 16.25 10 8.25 18.25 8 8.75 16.75 90.75
2 Türtscher Tamara 96 9 10.00 19.00 10 8.50 18.50 7 8.00 15.00 7 8.00 15.00 7 9.00 16.00 83.50
3 Tautschmann Diana 94 6 7.00 13.00 7 6.50 13.50 4 8.50 12.50 6 5.00 11.00 2 8.25 10.25 60.25

AK14
1 Stadelmann Nina 98 8 7.50 15.50 7 6.50 13.50 4 8.00 12.00 5 6.50 11.50 5 8.00 13.00 65.50

AK13
1 Beer Laura 99 9 8.50 17.50 8 9.00 17.00 6 7.75 13.75 7 7.00 14.00 7 9.25 16.25 78.50

AK12
1 Stadelmann Jil 0 9 9.00 18.00 10 7.00 17.00 6 8.50 14.50 9 5.50 14.50 7 8.00 15.00 79.00
2 Schiavini Fabienne 0 9 8.50 17.50 10 6.50 16.50 6 9.25 15.25 8 5.00 13.00 7 9.00 16.00 78.25
3 Gödl Laura 0 8 8.50 16.50 8 7.50 15.50 6 7.75 13.75 7 6.00 13.00 7 7.50 14.50 73.25
4 Nagel Simone 0 8 8.00 16.00 7 8.00 15.00 6 8.00 14.00 6 6.50 12.50 5 9.00 14.00 71.50

AK11
1 Beer Theresa 1 10 8.75 18.75 9 8.00 17.00 7 8.00 15.00 10 7.50 17.50 7 9.00 16.00 84.25
2 Selb Hannah 1 9 8.75 17.75 10 7.50 17.50 4 8.50 12.50 8 7.00 15.00 7 7.00 14.00 76.75
3 Mayer Laura 1 8 8.75 16.75 9 7.50 16.50 4 7.75 11.75 6 8.50 14.50 7 7.00 14.00 73.50
4 König Hannah 1 8 8.00 16.00 8 6.50 14.50 7 7.00 14.00 6 6.50 12.50 7 6.00 13.00 70.00
5 Krassnitzer Chiara 1 7 8.50 15.50 7 7.00 14.00 7 7.00 14.00 4 6.00 10.00 7 7.50 14.50 68.00
6 Gregotsch Anna-Lena 1 7 7.50 14.50 6 7.00 13.00 4 8.50 12.50 6 7.50 13.50 5 8.50 13.50 67.00
7 Kramer Pia 1 8 7.50 15.50 6 7.00 13.00 4 8.00 12.00 4 6.50 10.50 5 9.00 14.00 65.00
8 Waibel Sina 1 8 7.50 15.50 6 6.50 12.50 4 6.50 10.50 6 6.00 12.00 4 7.50 11.50 62.00
9 Schweighofer Nicole 1 8 7.50 15.50 7 6.00 13.00 6 7.00 13.00 5 6.00 11.00 2 6.75 8.75 61.25

Minitrampolin Reck SprungBoden Balken/Bank



Vereinsmeisterschaft  
05. März 2012

TURN 10 > MÄDCHEN           
AK10

NAME JG GESAMT
A B   = A B   = A B   = A B   = A B   =

1 Kuster Sophia 2 8 8.00 16.00 8 6.50 14.50 4 8.50 12.50 8 5.50 13.50 5 9.50 14.50 71.00
2 Labak Antonia 2 7 8.50 15.50 8 8.00 16.00 6 7.50 13.50 5 7.50 12.50 4 7.00 11.00 68.50
3 Tait Lilly 2 7 8.00 15.00 8 7.00 15.00 6 7.00 13.00 5 5.50 10.50 7 6.00 13.00 66.50
4 Brunner Carmen 2 7 7.50 14.50 8 8.00 16.00 4 8.00 12.00 5 5.00 10.00 2 8.50 10.50 63.00
5 Stadelmann Mia 2 7 6.50 13.50 7 5.00 12.00 4 6.75 10.75 5 6.00 11.00 2 6.50 8.50 55.75
6 Frumann Ricarda 2 7 7.00 14.00 6 5.00 11.00 4 7.50 11.50 4 6.00 10.00 2 6.50 8.50 55.00
7 Doppelreiter Clarissa 2 6 6.50 12.50 6 6.50 12.50 4 6.50 10.50 5 5.00 10.00 2 6.50 8.50 54.00

AK9
1 Kofler Lena 3 8 9.00 17.00 8 8.00 16.00 7 6.75 13.75 6 7.50 13.50 7 6.00 13.00 73.25
2 Moosmann Pia 3 9 9.00 18.00 6 7.50 13.50 4 8.50 12.50 7 8.00 15.00 7 5.50 12.50 71.50
3 Netzer Celine 3 9 8.00 17.00 7 7.00 14.00 6 6.75 12.75 6 6.50 12.50 7 4.75 11.75 68.00
4 Stampfl Julia 3 8 8.50 16.50 7 7.00 14.00 4 7.75 11.75 7 5.50 12.50 5 6.00 11.00 65.75
5 Galli Svenja 3 8 8.50 16.50 6 7.00 13.00 4 7.50 11.50 6 7.50 13.50 2 6.50 8.50 63.00
6 Kaufmann Celine 3 7 7.00 14.00 5 5.00 10.00 4 8.50 12.50 4 6.00 10.00 5 8.00 13.00 59.50
7 Mair Svenja 3 6 7.00 13.00 6 6.00 12.00 4 9.00 13.00 5 5.00 10.00 5 5.00 10.00 58.00
8 Schneider Madeleine 3 4 7.50 11.50 5 5.50 10.50 4 7.00 11.00 4 6.00 10.00 3 6.50 9.50 52.50
9 Fritsch Annabelle 3 3 8.00 11.00 5 6.00 11.00 4 7.00 11.00 4 4.50 8.50 3 7.00 10.00 51.50

10 Nikollprenkaj Rita 3 4 6.50 10.50 5 6.00 11.00 4 6.00 10.00 3 5.50 8.50 3 4.50 7.50 47.50
11 Rusch Chiara 3 4 6.50 10.50 4 5.00 9.00 2 6.00 8.00 2 4.50 6.50 3 6.00 9.00 43.00

1 Wagner Annika 4 7 9.00 16.00 7 7.00 14.00 2 6.50 8.50 4 7.00 11.00 6 8.50 14.50 64.00
2 Doppelreiter Johanna 4 5 8.00 13.00 8 8.50 16.50 2 7.00 9.00 4 6.00 10.00 4 8.75 12.75 61.25
3 Schneider Nina 4 6 8.50 14.50 6 7.00 13.00 2 6.75 8.75 3 6.50 9.50 4 8.75 12.75 58.50
4 Schneider Leonie 4 7 9.00 16.00 6 6.00 12.00 2 6.00 8.00 5 6.50 11.50 2 8.00 10.00 57.50
4 Wagner Carina 4 6 8.50 14.50 5 5.00 10.00 2 6.00 8.00 4 7.50 11.50 6 7.50 13.50 57.50
6 Loser Carina 4 6 7.50 13.50 5 7.00 12.00 2 6.50 8.50 4 7.00 11.00 4 8.25 12.25 57.25
7 Schneider Julia 4 6 8.00 14.00 5 6.50 11.50 4 6.75 10.75 4 4.50 8.50 2 6.00 8.00 52.75
8 Blum Lena 4 5 8.00 13.00 4 4.00 8.00 4 7.50 11.50 4 6.00 10.00 2 7.00 9.00 51.50
9 Gasser Cora 4 5 7.00 12.00 5 4.00 9.00 4 7.00 11.00 3 3.00 6.00 2 7.50 9.50 47.50

10 Gehrer Lea 4 3 6.00 9.00 2 3.50 5.50 2 5.00 7.00 3 3.00 6.00 2 6.00 8.00 35.50
11 Mehele Anna-Lena 4 3 5.50 8.50 3 4.50 7.50 1 6.00 7.00 2 3.00 5.00 1 5.00 6.00 34.00

AK7
1 Beer Verena 5 5 9.00 14.00 6 7.00 13.00 4 8.00 12.00 4 7.00 11.00 3 8.00 11.00 61.00
2 Schneider Cheyenne 5 5 8.00 13.00 5 5.50 10.50 2 6.75 8.75 4 5.00 9.00 3 8.00 11.00 52.25
3 Pola Elena 5 5 7.50 12.50 4 5.50 9.50 2 7.25 9.25 3 6.00 9.00 1 8.00 9.00 49.25
4 Lechner Sophia 5 3 7.50 10.50 4 6.00 10.00 1 7.25 8.25 3 5.50 8.50 1 7.00 8.00 45.25
5 Kofler Hanna 5 4 7.00 11.00 4 2.50 6.50 1 6.00 7.00 2 5.50 7.50 1 7.50 8.50 40.50
6 Schneider Daniela 5 4 7.50 11.50 4 3.00 7.00 1 5.00 6.00 3 4.50 7.50 1 6.00 7.00 39.00
6 Holzer Julia 6 3 6.00 9.00 4 3.00 7.00 1 6.00 7.00 3 5.50 8.50 1 6.50 7.50 39.00
8 Schneider Valeria 5 2 6.50 8.50 3 2.00 5.00 1 4.00 5.00 1 2.50 3.50 1 6.50 7.50 29.50

SprungBoden Balken/Bank Minitrampolin Reck

AK8



Vereinsmeisterschaft  
05. März 2012

TURN 10 > Buben
NAME JG GESAMT

A B   = A B   = A B   = A B   = A B   =
Jugend

1 Christoph Hofherr 96 10 9.75 19.75 7 9.50 16.50 8 9.50 17.50 8 6.90 14.90 8 8.50 16.50 85.15

2001/2002
1 Pfeifer Tobias 2 6 6.50 12.50 5 9.00 14.00 6 7.75 13.75 7 7.00 14.00 4 8.50 12.50 66.75
2 Rüf Pascal 2 6 7.00 13.00 8 9.00 17.00 4 7.50 11.50 6 7.80 13.80 3 7.50 10.50 65.80
3 Schertler Maximilian 1 7 7.50 14.50 5 7.50 12.50 4 7.00 11.00 5 8.10 13.10 4 6.00 10.00 61.10

2000 und älter
1 Frick Matthias 0 8 9.00 17.00 7 9.75 16.75 8 8.50 16.50 8 8.40 16.40 6 9.00 15.00 81.65
2 Schneider Elias 99 9 9.00 18.00 7 9.50 16.50 8 9.50 17.50 8 8.20 16.20 6 7.00 13.00 81.20
3 Gehsla Andreas 0 8 9.00 17.00 7 8.50 15.50 8 8.00 16.00 8 7.00 15.00 6 5.50 11.50 75.00
4 Schertler Johannes 98 8 8.50 16.50 5 8.50 13.50 6 7.25 13.25 6 6.80 12.80 4 6.00 10.00 66.05

ReckBoden Sprung/Kasten Sprung/Trampolin Barren


